
I״-
D

i.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 158-173 Płock, dnia 18 października 1996r. Nr 20

158. Rozporządzenie Nr 96/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 3 października 1996r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych.

159. Rozporządzenie Nr 97/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 10 października 1996r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

160. Rozporządzenie Nr 98/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 10 października 1996r. w 
sprawie zwalczania wścieklizny zwierzyny 
łownej.

161. Rozporządzenie Nr 99/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 10 października 1996r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

162. Rozporządzenie Nr 100/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 10 października 1996r. w 
sprawie zwalczania wścieklizny zwierzyny 
łownej.

163. Rozporządzenie Nr 101/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 10 października 1996r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

164. Rozporządzenie Nr 102/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 10 października 1996r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

165. Rozporządzenie Nr 103/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 18 października 1996r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

166. Rozporządzenie Nr 104/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 18 października 1996r. w 
sprawie zwalczania wścieklizny zwierzyny 
łownej.

167. Rozporządzenie Nr 105/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 18 października 1996r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

168. Rozporządzenie Nr 106/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 18 października 1996r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

169. Rozporządzenie Nr 107/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 18 października 1996r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

170. Porozumienie zawarte w dniu 18 grudnia 
1995r. pomiędzy Wojewodą Płockim 
Krzysztofem Kołachem a Zarządem Gminy 
Sanniki reprezentowanym przez Wójta Gminy 
Grzegorza Geislera w sprawie wykonywania 
przez gminę niektórych zadań z zakresu 
administracji rządowej dotyczących ochrony 
zdrowia.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

171. Uchwała Nr 137/XXIII/96 Rady Gminy 
Kutno z dnia 28 sierpnia 1996r. w sprawie 
ustalenia granic obwodów szkół podstawowych 
Gminy Kutno.

172. Uchwała Nr 177/XXIV/96 Rady Gminy 
Nowy Duninów z dnia 30 sierpnia 1996r. w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego działki Nr 195/6 we wsi Brwilno 
Dolne gmina Nowy Duninów.

173. Uchwała Nr 178/XXIV/96 Rady Gminy 
Nowy Duninów z dnia 30 sierpnia 1996r. w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego działki Nr 188 we wsi Brwilno 
Dolne gmina Nowy Duninów.

Poz. 158. §4

ROZPORZĄDZENIE NR 96/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 3 października 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26. 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Ostrówki. Żakowiec i 
Witawa, gm. Dąbrowice oraz Leśniczówka, gm. 
Ostrowy -jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 45/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 13 czerwca 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach

Poz. 159.

ROZPORZĄDZENIE NR 97/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 10 października 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26. 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 1

Ustala się jako okr ęg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Małuszyn. gm. Szczutowo - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ ב

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
teren miejscowości: Modrzewie, Czartownia, 
Gójsk i Całownia, gm. Szczutowo oraz 
Wemerowo, Osówka i Sułocin Towarzystwo, gm. 
Sierpc - zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania kotów, 
aż do odwołania. Powyższe me dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, 
Posterunku Policji. Urzędu Gminy lub 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Płocku, 
tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie i wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ 
lub ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również 
psy i koty schwytane przy odłowach.

Winni me stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej 
wymienionego wyżej 
22 sierpnia 1927r. o 
chorób zwierzęcych 
5000,-złotych.

stosownie do art. 98 
rozporządzenia z dnia 
zwalczaniu zaraźliwych 

t.j. karze grzywny do

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 160.

ROZPORZĄDZENIE NR 98/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 10 października 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21. poz. 123 z 
póżn. zm. ) zarządza się co następuje :

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Maluszyn. grn. Szczutowo - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustała się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości Modrzewie, Czartownia, Gójsk i 
Całowma. grn. Szczutowo oraz Wemerowo, 
Osówka i Sułocin Towarzystwo, gm. Sierpc - 
zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów׳ zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje/ wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 

obwodów łowieckich oraz osób uprawnionych do 
wykonywania polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje 
się puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy •wykonywaniu odstrzałów׳ sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o
wściekliznę, uprawnieni do wykonywania 
polowań, służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.

Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt 
łownych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powinny być 
zabezpieczone przez właściwe nadleśnictwo w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi 
lub zwierząt i dostarczone do Przychodni dla 
Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
w׳stęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze 
grzywny do 5000,-złotych.



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sieipcu.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sieipcu i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach

Poz. 161.

ROZPORZĄDZENIE NR 99/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 10 października 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Orszewice. gm. Góra Św. 
Małgorzaty - zwany dalej "obszarem 
zapowietrzonym ".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
teren miejscowości: Marynki, Witaszewice, Zagaj, 
Rogulice, Sługi i Czarne Pole, gm. Góra Św. 
Małgorzaty - zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania kotów, 
aż do odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § l i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, 
Posterunku Policji, Urzędu Gminy lub 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Płocku, 
tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ 
lub ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały' 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty , które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia mniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu . jak również 
psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych t.j. karze grzy׳wny do 
5000.-złotych.

§ H

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 162.

ROZPORZĄDZENIE NR 100/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 10 października 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca I990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21. poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Orszewice. gm. Góra Św. 
Małgorzaty - zwany dalej "obszarem 
zap o wietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości Marynki. Witaszewice. Zagaj. 
Rogulice. Sługi i Czarne Pole. gm. Góra Św. 
Małgorzaty׳ - zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje/ wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodow łowieckich oraz osób uprawnionych do 
wykonywania polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje 
się puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ י
W przypadku zetknięcia się w obwodzie 

łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o 
wściekliznę, uprawnieni do wykonywania 
polowań, służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.

Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt 
łownych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powinny być 
zabezpieczone przez właściwe nadleśnictwo w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi 
łub zwierząt i dostarczone do Przychodni dla 
Zwierząt.

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
mniejszym rozporządzeniu podlega karze 
grzywny do 5000.-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

§ 6 WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 163. Poz. 164.

ROZPORZĄDZENIE NR 101/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 10 października 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26. 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się. że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Wały A.. Wierzyki. 
Wojciechowice. Wały׳ B.. Malewo. Marcinów i 
Kuchary, gm. Krzyżanów oraz Strzegocin. 
Julinki. Leszno. Boża Wola. Nowa Wieś i 
Nagodów׳. gm. Kumo - jest w׳olny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 64 9o Wojewody 
Płockiego z dnia 24 lipca 19961. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

w•־
§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kumie.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w ży cie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

ROZPORZĄDZENIE NR 102/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 10 października 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się. że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Miłodróż. Włoczewo, 
Trzebuń. Proboszczewice. Proboszczewice Nowe. 
Dziamowo. Stara Biała, Kowalewko i Kamionki 
gm. Stara Biała oraz Suchodół i Sikórz, gm. 
Brudzeń -jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 67/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 sierpnia 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 5
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kolach



Str. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 165.

ROZPORZĄDZENIE NR 103/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 18 października 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony 
wścieklizną: ul. Górna w Kutnie - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
obszar miasta Kutna ograniczony ulicami: 
Łąkoszyńską, Sklęczkowską i trasą ar 2 oraz 
miejscowości: Kaszewy Kościelne, Różanowice, 
Krzyżanów i Żakowice, gm. Krzyżanów - zwany 
dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania kotów, 
aż do odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieh przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, 
Posterunku Policji. Urzędu Gminy lub 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Płocku, 
tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ 
lub ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również 
psy i koty schwytane przy odłowach.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 10 §1

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych t.j. karze grzywny do 
.złotych־.5000

§ H

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 166.

ROZPORZĄDZENIE NR 104/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 10 października 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy׳ z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21. poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

Ustala się jako okręg zapowietrzony 
wścieklizną: ul. Górna w Kutnie - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości obszar miasta Kuma ograniczony 
ulicami: Łąkoszyńską, Sklęczkowską i trasą m 2 
oraz miejscowości: Kaszewy Kościelne, 
Różanowice, Krzyżanów i Żakowice, gm. 
Krzyżanów - zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§3

Na obszarze zap o wietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzymy z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów׳ sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy׳ chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje/ wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich oraz osób uprawnionych do 
wykonywania polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje 
się puszczania luzem psów׳ i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o
w׳ściekliznę, uprawnieni do wykonywania 
polowań, służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.



Str. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt 
łownych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powinny być 
zabezpieczone przez właściwe nadleśnictwo w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi 
lub zwierząt i dostarczone do Przychodni dla 
Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze 
grzywny do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzema powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ 11

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 167.

ROZPORZĄDZENIE NR 105/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 18 października 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Studzieniec i Rydzewo, 
gm. Sierpc oraz obszar miasta Sierpc ograniczony 
rzeką Sierpiemcą, ul. Wojska Polskiego i uL 
Kościuszki - jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 71/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 12 sierpnia 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu



Str.12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§4 § 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu.

§ 5
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 168.

ROZPORZĄDZENIE NR 106/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 18 października 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm.) 
zarządza się co następuje:

י&י•,

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Parcele Radzanowo. 
Radzanowo, Juryszewo, Slepkowo Królewskie, 
Slepkowo Szlacheckie,Woźniki,Woźniki Paklewo, 
Czemiewo, Łoniewo, Wólka, Radzanowo 
Dębniki, Chełstowo, Szczytno i Wodzymin. gm. 
Radzanowo - jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 7/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 lutego 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 5
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 169.

ROZPORZĄDZENIE NR 107/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 18 października 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm ) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Zalesie, Morawce, 
Miłonice, Cudniki, Wymysłów, Miłosna, 
Godzięby, Cygany, Luboradz, Wola Nowska, 
Krzewie i Pawlikowice, gm. Krośniewice - jest 
wolny od tej choroby.



Str. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 69/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 sierpnia 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 5
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 170.

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 18 grudnia 1995r. 
pomiędzy Wojewodą Płockim 
Krzysztofem Kołachem a Zarządem 
Gminy Sanniki reprezentowanym przez 
Wójta Gminy Grzegorza Geislera

w sprawie wykonywania przez 
gminę niektórych zadań z zakresu 
administracji rządowej dotyczących 
ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16, poz. 95 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123 z późn. zm.) oraz w związku z ustawą z 
dnia 30 sierpnia 199 lr. o zakładach opieki 
zdrowotnej Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) 
za zgodą Rady Gminy, Wojewoda i Zarząd 
Gminy zawierają porozumienie następującej 
treści:

§ 1

1. Wojewoda przekazuje Gminie z dniem 1 
stycznia 1996r. wykonywanie zadań podstawowej 
opieki zdrowotnej realizowanych przez Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Gostyninie - jednostkę 
organizacyjną ZOZ - Gminny Ośrodek Zdrowia 
w Sannikach.

2. Szczegółowy zakres świadczeń zdrowotnych 
udzielanych przez przekazywaną jednostkę 
organizacyjną określa załącznik nr 1 do 
porozumienia.

3. Pozostałe świadczenia dla ludności gminy 
/świadczenia specjalistyczne ambulatoryjne i 
stacjonarne/ wykonują nadal publiczne zakłady 
opieki zdrowotnej na dotychczasowych zasadach 
i warunkach, zgodnie z ustaloną rejonizacją 
udzielania świadczeń.

§2

1. Gmina realizuje zadanie powierzone zgodnie z 
wymaganiami określonymi w ustawie o 
zakładach opieki zdrowotnej, przepisach 
wykonawczych do tej ustawy i z innymi 
przepisami dotyczącymi prowadzenia 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz 
zasadami udzielania przez publiczne zakłady 
opieki zdrowotnej świadczeń zdrowotnych 
osobom ubezpieczonym i osobom uprawnionym 
na podstawie odrębnych przepisów.



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWA WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

2. Gmina wykonuje w szczególności zadania 
podmiotu, który utworzył zakład, określone w 
art. 36, 39, 43, 44 i 45 ustawy o zakładach opieki 
zdrowotnej.

§3

1. Kontrolę realizacji zadań powierzonych pod 
względem medycznym oraz kontrolę 
orzecznictwa o czasowej niezdolności do pracy 
sprawuje Wojewoda Płocki - Dyrektor ZOZ w 
Gostyninie.

2. Nadzór nad realizacją zadania powierzonego 
na podstawie kryteriów zgodności z prawem, 
celowości, rzetelności i gospodarności będzie 
sprawowany na zasadach i w sposób określony w 
art. 85 i następnych ustawy o samorządzie 
terytorialnym.

§4

1. Dla realizacji zadania powierzonego 
Wojewoda przekazuje gminie:

1/ do używania obiekty użytkowe wraz z 
wyposażeniem i lokale mieszkalne 
przekazywanej jednostki orgaizacyjnej,

2/ dokumentację medyczną osób 
korzystających ze świadczeń zdrowotnych 
Gminnego Ośrodka Zdrowia,

3/ pracowników i akta osobowe.

2. Przekazanie obiektów, wyposażenia, 
dokumentacji i akt osobowych następuje w drodze 
protokołu zdawczo-odbiorczego podpisanego 
przez osoby upoważnione przez strony 
porozumienia.

3. Zmiana przeznaczenia obiektu na inne potrzeby 
niż służby zdrowia, a także lokah mieszkalnych 
dla osób niezatrudnionych w przekazywanym 
obiekcie wymaga odrębnego porozumienia.

4. Czynsz za przekazane lokale mieszkalne będzie 
rozliczany przez Gminę.

§5

1. Środki finansowe na realizację zadania 
powierzonego zapewnia Wojewoda. Wysokość 
dotacji oraz sposób i terminy jej przekazywania 
ustalane będą corocznie aneksem do porozumienia 
po otrzymaniu przez Wojewodę środków 
budżetowych na dany rok.

2. W ramach dotacji, o której mowa w ust. 1 i 
środków własnych gmmy przeznaczanych na 
realizację zadań objętych porozumieniem - gmina 
opracowuje plan finansowy׳ realizacji zadania 
powierzonego.

3. Dotacja podlega rozliczeniu na zasadach i w 
trybie określonym w ustawie Prawo budżetowe.

4. Obsługę finansową i księgową zadania 
powierzonego wykonuje Urząd Gminy׳ w 
Sannikach.

§6

1. W celu zapewnienia sprawnej pracy zakładu 
opieki zdrowotnej oraz podnoszenia kwalifikacji 
zawodowych pracowników medycznych Zarząd 
Gminy będzie udzielać pomocy kierownikowi 
zakładu w:

1/ stworzeniu warunków׳ sprzyjających 
zatrudnieniu pracowników medycznych o 
odpowiednich kwalifikacjach zawodowych, 
organizacji zastępstw׳ w okresie urlopów, 
niezdolności do pracy oraz uczestnictwa w 
szkoleniach, w tym również w׳ szkoleniach i 
zajęciach mających na celu uzyskanie lub 
kontynuowanie specjalizacji.

2/ utrzymaniu w należytym stanie 
technicznym infrastruktury obiektów,

3/ zaopatrzeniu zakładu w aparaturę i 
sprzęt medyczny׳ oraz ich właściwą konseiwację. 
a także w materiały׳ medyczne i środki czystości.

2. Gmina zapewni obsługę administracyjną 
zakładu w zakresie spraw osobowych, 
zaopatrzenia i bieżącej eksploatacji obiektów.



Str. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTW A * 9CKIEG0

§7

1. Porozumienie może byc wypowiedziane przez 
każdą ze stron w terminie 3 miesięcy, 
poprzedzającym dzień 31 grudnia lub 30 czerwca 
danego roku kalendarzowego.

2. Wypowiedzenie lub zmiana porozumienia 
wymaga formy pisemnej.

§8

Porozumienie obowiązuje od dnia 
podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

WÓJT GMINY WOJEWODA PŁOCKI
Grzegorz Geisler Krzysztof Kołach

Poz. 171.

UCHW AŁA NR 137/XXm/96
RADY GMINA KUTNO
z dnia 28 sierpnia 1996r.

w sprawie ustalenia granic obwodów szkół 
podstawowych Gminy Kutno.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy׳ z dnia 
7.09.1991r. o systemie oświaty (t. j. u. z 1996r. 
Dz. U. Nr 67, poz. 329) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 
ustawy׳ z dnia 8. 03. 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (t. j. z 1996r. Dz. U. Nr 13, 
poz. 74) Rada Gminy uchwala:

§1

Ustala się granice obwodów szkół 
podstawowych Gminy Kutno następująco:

1. Do obwodu Szkoły Podstawowej w 
Bielawkach należą miejscowości: Bielawki, 
Kotliska od nr 5 do końca, Malina od nr 17 do 
końca, Sieraków, Stara Wieś.

2. Do obwodu Sz» oły Podstawowej w Byszewie 
należą miejscowości: Byszew, Byszew׳ Kaczyn. 
Leszno od ni 32/1 oraz z gminy Witonia 
miejscowości: Budki, Kostusin.

3. Do obwodu Szkoły׳ Podstawowej w 
Gołębiewie Starym należą miejscowości: 
Gołębiew Nowy Gołębiew Stary, Kuczków, 
Raciborow i Głogowiec.

4. Do obwodu Szkoły Podstawowej w 
Gołębiewku Nowym należą miejscowości: 
Adamów. Florek. Gołębiewek Nowy׳. Gołębiewek 
Staiy, Krzesinówek, Michałów, Ryków, Krzesin, 
Krzesin Parcel.

5. Do obwodu Szkoły Podstawowej w׳ 
Leszczynku należą miejscowości: Adamowice od 
nr 46 do końca. Boża Wola, Dębina, Dudki, 
Grabków, Leszno do nr 31, Leszczynek, 
Marianki, Piwki, Wozniaków od nr 31 do końca.

6. Do obwodu Szkoły Podstawowej w 
Strzegocinie należą miejscowości: Julinki. 
Obidówek Strzegocm. Kolonia Strzegocin, Nowa 
Wieś. Nagodów oraz z gminy Krzyżanów 
miejscowości: Kuchary i Zieleniew׳.

7. Do obwodu Szkoły Podstawowej we 
Wroczynach należą miejscowości: Gnojno Wieś, 
Franki Wroczyńskie, Kalinowa, Pacyna, 
Podczachy, Siemnienmk, Stanisławów, Włosków, 
Wroczyny, Wysoka Duża, Wysoka Wielka, 
Woźniaków od nr 1 - 30, Adamowice od nr 1 - 
45.

8. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Wierzbiu 
należą miejscowości: Komadzyn, Malina od nr 1 - 
16 . Wierzbie, Żurawieniec, Sieciechów, Kolonia 
Sójki. Nowe Sójki.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi 
Gminy



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy.

§4

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

WICEPRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY

Weronika Domańska

Poz. 172.

UCHWAŁA NR 177/XXIV796 
RADY GMINY W NOWYM DUNINOWIE 

z dnia 30 sierpnia 1996r.

w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego działki nr 
195/6 we wsi Brwilno Dolne gmina Nowy 
Duninów.

Na podstawie art. 26 z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym Dz. U. Nr 89, 
poz. 415 z 1994r. oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 
40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym Dz. U. Nr 13, poz. 74 
z 1996r., z późniejszymi zmianami - uchwala się 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
działki Nr 195/6 położonej we wsi Brwilno Dolne 
zwany dalej planem.

§1

1. zmiana funkcji letniskowej przedmiotowej 
działki ustalonej w plamę zagospodarowania 
zabudowy letniskowej w Soczewce 
zatwierdzonego uchwałą Nr VII/19/78 z 
04.12.1978r. - na funkcję mieszkaniową

2. umożliwienie działalności różnorodnych 
podmiotów przy jednoczesnej minimalizacji 
wzajemnych konfliktów.

§3

1. Przedmiotem ustaleń planu są:

1/ teren zabudowy mieszkaniowej 
oznaczony na rysunku planu symbolem MN,

21 teren trasy komunikacyjnej oznaczonej 
na rysunku planu symbolem K,

3/ zasady obsługi infrastruktury 
technicznej oznaczonych na rysunku planu 
symbolem I.

2. Na terenach o których mowa w ust. 1.1/ ustala 
się przeznaczenie podstawowe-budownictwo 
mieszkaniowe.

§4

1. Integralną częścią planu jest rysunek planu, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Następujące oznaczenia graficzne w rysunku

1/ linie rozgraniczające tereny o różnym 
przeznaczeniu bądź różnych zasadach 
zagospodarowania - tj. linie rozgraniczające drogi

1. Plan obejmuje obszar działki Nr 195/6 dojazdowej i działki o funkcji mieszkaniowej, z 
położonej we wsi Brwilno Dolne. zastrzeżeniem ust. 2

§ 2 2/ oznaczenie nieprzekraczalnej linii
zabudowy działki.

Celem regulacji zawartych w ustaleniach
planu jest:



Str. 17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§5

Warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenów w decyzjach administracyjnych należy 
określać według zasad ustalonych do terenów 
wyznaczonych liniami rozgraniczającymi o 
których mowa w § 7 ust. 1 i 2 z uwzględnieniem 
ustaleń dotyczących infrastruktury technicznej, o 
których mowa w § 8 ust. 1, 2 i 3 oraz § 9.

§6

Ilekroć w dalszych przepisach ninijeszej 
uchwały jest mowa o:

1/ planie - należy przez to rozumieć 
ustalenia planu, o których mowa w § 1 uchwał}׳, o 
ile z treści przepisu nie wynika inaczej,

2 uchwale - należ}׳ przez to rozumieć 
Uchwałę Rad}׳ Gminy w Nowym Duninowie o ile 
z treści przepisu nie wynika inaczej.

3 przepisach szczególnych i odrębnych - 
należ} przez to rozumieć przepiy ustaw wraz z 
aktami wykonawczymi oraz ograniczenia w 
dysponowaniu terenu wynikające z 
prawomocnych decyzji administracyjnych (art. 
104 Kodeksu postępowania administracyjnego),

4/ rysunek planu -należy przez to 
rozumieć rysunek planu na mapie w skali 1 : 500 
stanowiąc} załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

5/ przeznaczeniu podstawowym - należ}׳ 
przez to rozumieć takie przeznaczenie, które 
powinno przeważć na danym obszarze, 
wyznaczonym liniami rozgraniczającymi.

6/ obszarze - należy przez to rozumieć 
obszar o określonym rodzaju przeznaczeniu 
podstawowym, wyznaczonym na rysunku planu 
liniami rozgraniczającymi.

§7

1. Na terenie oznaczonym na rysunku planu 
symbolem MN ustala się jako przeznaczenie 
podstawowe mieszkalnictwo jednorodzinne.

2. W stosunku do nowej zabudowy ustala się 
następujące wymagania:

1/ wysokość budynku mieszkalnego do 
dwóch i pół kondygnacji z możliwością 
podpiwniczenia o wysokości do 0.7 m nad poziom 
terenu,

2/ dostosowanie bryły budynku do 
architektury regionalnej i lokalnych tradycji (dach 
dwuspadowy o kącie nachylenia 45 % z tolerancją 
10%),

3/ wysokość budynku gospodarczego nie 
powinna przekraczać jednej i pół kondygnacji 
naziemnych, Ucząc od poziomu terenu do okapu 
dachu.

§8

1. Ustala się linie rozgraniczające drogi gminnej 
dojazdowej w pasie o szerokości 6 m tj. po 3 m 
od osi jezdni.

2. Ustala się linię zabudowy w nieprzekraczalnej 
odległości 8 m od linii rozgraniczającej drogi.

3. Na terenach w obrębie linii rozgraniczających, o 
których mowa w ust. 1 zakazuje się realizacji 
obiektów budowlanych, z wyjątkiem urządzeń 
technicznych dróg i związanych z utrzymaniem i 
obsługą ruchu; dopuszcza się realizację sieci 
uzbrojenia terenu pod warunkiem nienaruszenia 
wymagań określonych w odrębnych przepisach 
dotyczących dróg publicznych, a także uzyskania 
zgody zarządcy dróg.

§9

1. W celu umożliwienia właściwej eksploatacji 
oraz warunków ochrony środowiska do czasu 
realizacji komunalnych urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i odprowadzania ścieków dopuszcza się 
indywidualne ujęcie wody, urządzenia do 
gromadzenia ścieków sanitarnych z zapewnieniem 
ich usuwania i oczyszczania, stosownie do 
odrębnych przepisów.





Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 10

Wykonanie niniejszej uchwały powierza 
się Zarządowi Gminy w Nowym Duninowie.

S 11

Zgodnie z art. 10 ust. 3; art. 36 ust. 3 
ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym ustala 
się jednorazową opłatę od wzrostu wartości 
nieruchomości w wysokości 0%.

12

Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej 
dz. Nr 195/6 w Brwilnie Dolnym w gminie Nowy 
Duninów wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Mirosław Krysiak



Str. 21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 173.

UCHWAŁA NR 178/XXIV/96 
RADY GMINA W NOWYM DUNINOWIE 

z dnia 30 sierpnia 19961.

w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego działki nr 
188 we wsi Brwilno Dolne gmina Nowy׳ 
Duninów.

Na podstawie art. 26 z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym Dz. U. Nr 89, 
poz. 415 z 1994r. oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 
40 ust. 1 Ustaw}׳ z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym Dz. U. Nr 13. poz. 74 
z 19961־.. z późniejszymi zmianami - uchwala się 
miejscoyyy plan zagospodarowania przestrzennego 
działki Nr 188 położonej we wsi Brwilno Dolne 
zwany dalej planem.

§ 1

1. Plan obejmuje obszar działki Nr 188 położonej 
we wsi Brwilno Dolne.

2. Granice obszaru objętego planem pokrywają się 
z granicami stref}׳ zabudowy mieszkaniowej i 
letmskoyvej ustalonej w planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy 
Duninów zatwierdzonego uchwałą Nr 37/V/94 
Rady Gminy w Nowym Duninowie z dnia 
26.10.1994r. (Dz. Urz. Woj. Płockiego Nr 9, poz. 
137 z dnia 8.12.19941־.).

§2

Celem regulacji zawartych w ustaleniach 
planu jest:

1. zmiana ustaleń "Planu przestrzennego 
zagospodarowania zespołów׳ domków
letniskowych w Soczewce gmina Nowy 
Duninów" zatwierdzony Uchwałą Nr 19/VIII/78 
Gminnej Rad} Narodoyvej z dnia 4.12.19781־. 
stosownie do uchwał}׳ Nr 125/XIX/95 Rady 
Gminy׳ w Nowym Dunin oyyie z dnia 28.12.1995r.

2. uszczegółowienie ustaleń zawartych w planie 
ogólnym gminy obowiązujących dla tego terenu a 
oznaczonego w w/w planie gminy symbolami 
A.MN i A. ML.

3. ustalenie podstaw i warunów do sporządzenia 
geodezyjnego planu podziału terenu na działki

4. określenie warunków zabudowy i 
zagospodarowania terenu.

§3

1. Przedmiotem ustaleń planu są:

1 teren zabudów}׳ mieszkaniowej 
oznaczonej na rysunku planu symbolem MN,

2 teren zabudowy letniskowej oznaczonej 
na rysunku planu symbolem ML.

3/ tereny urządzeń i tras komunikacyjnych 
oznaczonych na rysunku planu symbolem K.

4/ zasady obsługi infrastruktury 
technicznej oznaczonych na rysunku planu 
symbolem I.

2. Na terenie o którym mowa w ust. 1.1/ ustala się 
przeznaczenie podstawowe - budownictwo 
mieszkaniowe.

3. Na terenie o którym mowa w ust. 1.2/ ustala się 
przeznaczenie podstawowe - budownictwo 
letniskowe.

§4

1. Integralną częścią planu jest rysunek planu, 
stanowiąc}׳ załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Następujące oznaczenia graficzne w rysunku 
planu są obowiązującymi ustaleniami planu:



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

1/ linie rozgraniczające tereny o różnym 
przeznaczeniu bądź różnych zasadach 
zagospodarowania ־ t.j. linie rozgraniczające dróg 
dojazdowych, działek budowlanych
mieszkaniowych i letniskowych z zastrzeżeniem 
ust. 2

2/ oznaczenie nieprzekraczalnej linii 
zabudowy.

§ 5

Warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenów w decyzjach administracyjnych należy 
określać według zasad ustalonych do terenów 
wyznaczonych liniami rozgraniczającymi, o 
których mowa w § 7 z uwzględnieniem ustaleń 
dotyczących infrastruktury technicznej, o których 
mowa w § 8 oraz w § 9.

§6

Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej 
uchwały jest mowa o:

1. planie - należy przez to rozumieć 
ustalenia planu, o których mowa w § 1 uchwały, o 
ile z treści przepisu nie wynika inaczej,

2/ uchwale - należy przez to rozumieć 
Uchwałę Rady Gminy w Nowym Duninowie o ile 
z treści przepisu nie wynika inaczej,

3/ przepisach szczególnych i odrębnych - 
należy przez to rozumieć przepiy ustaw wraz z 
aktami wykonawczymi oraz ograniczenia w 
dysponowaniu terenu wynikające z 
prawomocnych decyzji administracyjnych (art. 
104 Kodeksu postępowania administracyjnego),

4/ rysunek planu -należy przez to 
rozumieć rysunek planu na mapie w skali 1 : 500 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

5/ przeznaczeniu podstawowym - należy 
przez to rozumieć takie przeznaczenie, które 
powinno przeważać na danym obszarze, 
wyznaczonym liniami rozgraniczającymi,

6/ obszarze - należy przez to rozumieć 
obszar o określonym rodzaju przeznaczenia 
podstawowego, wyznaczonym na rysunku planu 
liniami rozgraniczającymi.

§7

1. Na obszarze oznaczonym na rysunku planu 
symbolem MN ustala się jako przeznaczenie 
podstawowe mieszkalnictwo jednorodzinne.

2. Na obszarze oznaczonym na rysunku planu 
symbolem ML ustala się jako przeznaczenie 
podstawowe zabudowę letniskową.

3. W stosunku do nowej zabudowy oraz
budynków przebudowywanych i
modernizowanych na terenach o których mowa w 
ust. 1 ustala się następujące wymagania:

1/ wysokość budynku mieszkalnego do 
dwóch i pół kondygnacji z możliwością 
podpiwniczenia o wysokości do 0,7 m nad poziom 
terenu,

2/ dostosowanie bryły budynku do 
architektury regionalnej i lokalnych tradycji, dach 
dwuspadowy o kącie nachylenia 45 % z tolerancją 
10%,

3/ wysokość budynku gospodarczego nie 
powinna przekraczać 3,50 m wysokości.

4. W stosunku do nowej zabudowy letniskowej, o 
której mowa w ust. 2, ustala się następujące 
wymagania:

1/ wysokość budynku letniskowego do 
jednej i pół kondygnacji z możliwością 
podpiwniczenia o wysokości do 0,7 m nad poziom 
terenu,

2/ dostosowanie bryły budynku do 
architektury regionalnej i lokalnych tradycji, dach 
wielospadowy.



Str. 23 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§8

1. Ustala się linie rozgraniczające dróg gminnych 
dojazdowych w pasie o szerokości 8 m.
2. Ustala się linię zabudowy w׳ nieprzekraczalnej 
odległości 8 m od krawędzi jezdni.
3. Na terenach w obrębie linii rozgraniczających, o 
których mowa w ust. 1 zakazuje się realizacji 
obiektów budowlanych, z wyjątkiem związanych 
z utrzymaniem i obsługą ruchu; dopuszcza się 
realizację sieci uzbrojenia terenu pod warunkiem 
nienaruszenia wymagań określonych w odrębnych 
przepisach dotyczących dróg publicznych, a także 
uzyskania zgody zarządcy dróg.

§9

1. W celu umożliwienia właściwej eksploatacji 
oraz warunków ochrony środowiska do czasu 
realizacji komunalnych urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i odprowadzania ścieków dopuszcza się 
indywidualne ujęcie wody, urządzenia do 
gromadzenia ścieków sanitarnych z zapewnieniem 
ich usuwania i oczyszczania, stosownie do 
odrębnych przepisów.

§ io

Wykonanie niniejszej uchwały powierza 
się Zarządowi Gminy w Nowym Duninowie.

§ H

Zgodnie z art. 10 ust. 3; art. 36 ust. 3 
ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym ustala 
się jednorazową opłatę od wzrostu wartości 
nieruchomości w wysokości 0%.

§ 12

Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej 
dz. Nr 188 w Brwilnie Dolnym w gminie Nowy׳ 
Duninów wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Mirosław Krysiak



V

Srwiino 2cino ' ׳

U U UCHWAL INK X7.VXYJ.V./Sfl....

RADY GMINy' NOWY DUNINÓW
Z DNIA ... .3.?. .s.i.e.r.9nię. ; ה?5ךן ...................

j.ęksaenie

ESTOR:

A

\ Z\ /

Mieiscow pr/eXtrz<
WE W$K

GMINA



Reklamacje z powodu niedoręczema poszczególnych numerów 

Dziennika Urzędowego Województwa Płockiego należy wnosić 

do Wydziału Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego 

w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 

09 - 402 Płock, ul. Kolegialna 15 
teł. 62-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Radca prawny mgr Barbara Mieszkowska

ISSN 0239-8478 Cena: 2 zł 60 gr


